
Beleid aanwijzing bedrijfsbrandweren 2018

Het Algemeen Bestuur van Veiligheidsregio Brabant-Zuidoost,

 

Gelet op:

1. Artikel 31 van de Wet veiligheidsregio’s

2. Hoofdstuk 7 van het Besluit veiligheidsregio’s

3. Het landelijke Model aanwijsbeleid bedrijfsbrandweren

 

Overwegende dat:

1. Veiligheidsregio Brabant-Zuidoost inrichtingen kan verplichten om een bedrijfsbrandweer te

hebben als deze inrichtingen in geval van brand of ongeval een bijzonder gevaar voor de openbare

veiligheid kunnen opleveren.

2. Het Algemeen Bestuur ten behoeve van de uitoefening van deze bevoegdheid en het

verantwoorden van keuzes beleid wenst vast te stellen.

 

Besluit:

 

1. Het Beleid aanwijzing bedrijfsbrandweren 2018 vast te stellen.

2. Het Beleid aanwijzing bedrijfsbrandweren 2011 in te trekken.

  

Het Beleid aanwijzing bedrijfsbrandweren 2018 is beschikbaar op de website van Veiligheidsregio

Brabant-Zuidoost.

 

Eindhoven, 28 maart 2019

Het Algemeen Bestuur van Veiligheidsregio Brabant-Zuidoost,

Namens deze:

De voorzitter, de heer J.A. Jorritsma

Nr. 378BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
12 april

2019

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Brabant-Zuidoost

Blad gemeenschappelijke regeling 2019 nr. 378 12 april 20191


